
Pos 

 

85 JUNIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

85 SENIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 

75 

11 

143 

668 

810 

26 

20 

338 

16 

73 

31 

255 

101 

221 

38 

25 

130 

Nome 

POCCHIARI LUIGI 

MASSA MARCELLO 

ERROI NICOLO` 

SAMMARTINO KAROL 

TROVÈ DANYEL 

DE RICCARDIS ROBERTO 

TOCCI IVAN 

PALLADINO DOMENICORAFFAELE 

BUFANO EMANUELE 

IANNIBELLI SAMUEL 

SBRÒ GABRIELE MARCO 

ROSSIGNUOLO MICHELE 

STRAFILE CESARE PIO 

STANISLAO GIORGIO 

MANDORINO PIETRO 

BRUNO GIORGIO 

CORVAGLIA MATTIA 

Classe 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 JUNIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

85 SENIOR 

Anno 

12/06/201 0 

04/04/201 1 

14/03/201 0 

31/08/201 0 

26/10/201 0 

20/09/201 0 

03/03/200 8 

16/12/200 8 

03/03/200 9 

31/05/200 9 

06/08/200 8 

02/07/200 8 

11/12/200 9 

26/09/200 8 

31/01/200 8 

06/08/200 9 

Motoclub/Team 

PARDI RACING 
M C  S A L E N T O  -  M A R T A N O  A S D  
PARDI RACING 
MASSAFRA MX A.S.D. 
M C  E N D U R O  A D V E N T U R E  A S D  
M.G. RACING 
MASSAFRA MX A.S.D. 

CASTEL DEL MONTE 
MASSAFRA MX A.S.D. 
PARDI RACING 
M C  S A L E N T O  -  M A R T A N O  A S D  
CASTEL DEL MONTE 
CASTEL DEL MONTE 
M C  S A L E N T O  -  M A R T A N O  A S D  
M C  S A L E N T O  -  M A R T A N O  A S D  
S.A.C.E. 
SA LEN TIN O - O TRA N TO  

Marca 

KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
TM 
KTM 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 

HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
KTM 
HUSQVARNA 
KAWASAKI 
HUSQVARNA 

R1.  

250 
210 
170 
140 
100 
120 
110 

250 
210 
170 
140 
120 
110 

90 
100 

85 
80 

R2.  

250 
210 
170 
140 
120 

0 
0 

250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 

80 
90 
85 

P u n t i  t o t a l i  

500 
420 
340 
280 
220 
120 
110 

500 
420 
340 
280 
240 
220 
190 
180 
175 
165 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo NAVE 

Direttore di gara : Alessio LIMATO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Camp. Reg. PUG/BAS FMI GALATINA 

Minicross 85cc 

Assoluta 

F.CESARI - Galatina (LE) 1,100 Km. 

2^ Camp. Reg. PUG/BAS - Galatina (LE)

 MC TRE TORRI


